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I.  Celem Konkursu artystycznego „Światło w mroku świątyni” jest upamiętnienie 
rocznicy 100-lecia poświęcenia kościoła parafialnego pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Wodzisławiu Śląskim. 

 
II.  Konkurs organizują katecheci pracujący w szkołach ponadgimnazjalnych, które 

działają na terenie jubileuszowej Parafii: w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych, 
Zespole Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego, Zespole Szkół Zawodowych 
oraz Zespole Szkół im. 14 Pułku Powstańców Śląskich. 

 
III.  Głównymi adresatami Konkursu są uczniowie tychże szkół. Nie jest jednak 

wykluczony udział zainteresowanej Konkursem młodzieży z okolicznych szkół 
ponadgimnazjalnych. 

 
IV.  Konkurs przebiega jednoetapowo. 

 
V. Przygotowane w wybranej przez ucznia formie prace konkursowe powinny 

nawiązywać do hasła tytułowego Konkursu: „Światło w mroku świątyni” (stanowiąc 
interpretację tematu) oraz / lub ukazywać jego bohaterkę: obchodzącą jubileusz 100-
lecia konsekracji świątynię pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 
Wodzisławiu Śląskim (z ewentualnym uwzględnieniem historii Parafii). 
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VI.  Formy prac konkursowych: 
 

– praca plastyczna (z zakresu malarstwa, grafiki, rzeźby, architektury) wykonana w 
dowolnej technice i formacie, 
– fotografia – zdjęcie lub cykl wywołanych zdjęć (liczba oraz format dowolne), 
– plakat lub prezentacja multimedialna czy wideoprezentacja (ściśle artystyczna i/lub 
z elementami historycznymi), 
– utwór poetycki lub prozatorski – samą wodzisławską świątynią albo hasłem 
konkursowym inspirowany bądź do jubileuszu (historii) kościoła nawiązujący, 
– tekst informacyjny (np. reportaż, sprawozdanie; życiorys osoby, która odegrała 
szczególną rolę w historii parafii; wywiad z osobą pochodzącą z parafii bądź 
związaną z nią aktualnie), 
– tekst publicystyczny (np. artykuł, esej, felieton). 

 
VII.  Jeden uczestnik może przygotować maksymalnie dwie prace, ale przygotowane w 

różnej formie. 
 

VIII.  Opisane prace konkursowe (imię i nazwisko ucznia wraz z symbolem klasy i nazwą 
szkoły; imię i nazwisko opiekuna; do kontaktu: nr telefonu oraz adres e-mail ucznia i 
nauczyciela) należy składać do 20 listopada br. na ręce katechetów-koordynatorów 
Konkursu: 

– Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych: Anna Gasz-Michalska, 
– Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego: s. Damaris Grabowska, 
– Zespół Szkół Zawodowych: Piotr Fr ączek, 
– Zespół Szkół im. 14 Pułku Powstańców Śląskich: Izabela Skrobak. 

 
Chętni do uczestnictwa w Konkursie uczniowie innych placówek mogą wysłać prace 
konkursowe (w wyznaczonym terminie: do 20 listopada br.) na adres jubileuszowej 
parafii: 
 

Parafia Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
ul. Kościelna 1 

44-300 Wodzisław Śląski 
 

IX.  Uczestnik Konkursu jest zobowiązany dodatkowo do przesłania – we wskazanym 
terminie (do 20 listopada br.) – wersji elektronicznej pracy konkursowej na adres: 
filologia@tlen.pl . W przypadku prac artystycznych typu: praca malarska czy plakat 
prosimy o nadesłanie zdjęcia pracy lub pracy zeskanowanej. 

 
X. Złożenie lub przysłanie pracy konkursowej jest równoznaczne ze zgłoszeniem 

uczestnictwa w Konkursie artystycznym „Światło w mroku świątyni”. 
 

XI.  Prace konkursowe oceniać będzie powołana przez organizatora komisja konkursowa, 
która wyłoni zwycięzców Konkursu. Do członków jury należeć też będzie decyzja 
we wszelkich kwestiach spornych, również dotyczących interpretacji niniejszego 
regulaminu. 
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XII.  Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi na przełomie listopada i grudnia 2011 roku. O 

wynikach Konkursu, terminie i miejscu wręczenia nagród zostaną niezwłocznie 
powiadomieni opiekunowie uczestników. 

 
XIII.  Udział w Konkursie jest bezpłatny. Dla zwycięzców Konkursu przewidziano 

nagrody. 
 

XIV.  Autorzy prac wyrażają zgodę na opublikowanie ich podstawowych danych 
osobowych oraz samych prac na stronach internetowych organizatorów (stronach 
szkół, parafii WNMP), w zainteresowanych Konkursem mediach oraz w innych 
publikacjach (w ostatnim przypadku zostaną o tym dodatkowo poinformowani – ze 
wskazaniem miejsca ewentualnej publikacji). 

 
XV.  Organizatorzy nie zwracają złożonych (nadesłanych) prac konkursowych ani nie 

przewidują honorariów za ich ewentualną publikację. 
 

XVI.  Wszelkich informacji o Konkursie artystycznym „Światło w mroku świątyni” 
udziela: Izabela Skrobak, tel. 692 298 990. 

 
 
 
 
 
 
 
 


